产品说明书
经济实惠的多功能 Aruba 200 系列 802.11ac 无线 AP
可在中等密度的企业 Wi-Fi 环境中让移动设备发挥最
佳性能。
这些紧凑且经济高效的双射频 AP 采用 802.11ac，通过两个
MIMO 流，为 5 GHz 设备提供高达 867 Mbps 的无线数据速率，同
时还能支持 2.4 GHz 802.11n 客户端，数据速率可达 300 Mbps。
AP-205 和 IAP-205 型号配有四根集成全向下倾天线，而 AP-204

产品说明书
ARUBA 200 系列接入点
订购信息
部件号 说明
200 系列接入点
AP-204 Aruba AP-204 无线接入点，802.11n/ac，2x2:2，双射频，天线连接器
IAP-204-RW Aruba Instant IAP-204 无线接入点，802.11n/ac，2x2:2，双射频，天线连接器 – 受限制的监管区域：全球其他
地区
IAP-204-US Aruba Instant IAP-204 无线接入点，802.11n/ac，2x2:2，双射频，天线连接器 – 受限制的监管区域：美国
IAP-204-JP Aruba Instant IAP-204 无线接入点，802.11n/ac，2x2:2，双射频，天线连接器 – 受限制的监管区域：日本
IAP-204-IL Aruba Instant IAP-204 无线接入点，802.11n/ac，2x2:2，双射频，天线连接器 – 受限制的监管区域：以色列
AP-205 Aruba AP-205 无线接入点，802.11n/ac，2x2:2，双射频，集成天线
AP-205-MP10 环境友好的 AP-205 10 件装
IAP-205-RW Aruba Instant IAP-205 无线接入点，802.11n/ac，2x2:2，双射频，集成天线 – 受限制的监管区域：全球其他
地区
IAP-205-US Aruba Instant IAP-205 无线接入点，802.11n/ac，2x2:2，双射频，集成天线 – 受限制的监管区域：美国
IAP-205-JP Aruba Instant IAP-205 无线接入点，802.11n/ac，2x2:2，双射频，集成天线 – 受限制的监管区域：日本
IAP-205-IL Aruba Instant IAP-205 无线接入点，802.11n/ac，2x2:2，双射频，集成天线 – 受限制的监管区域：以色列
AP-200 系列接入点 (FIPS/TAA)
AP-204-F1 Aruba AP-204 无线接入点，802.11ac，2x2:2，双射频，天线连接器 (FIPS/TAA)
AP-205-F1 Aruba AP-205 无线接入点，802.11ac，2x2:2，双射频，集成天线 (FIPS/TAA)
安装备件